Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00389 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 009/18 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 009/18 - SRP, Tipo: menor preço por lote. Objeto: Contratação de
Empresa Especializada para prestação de serviços de manutenção corretiva e preventiva em
equipamentos de informática (computadores e impressoras) e locação de impressoras, para
manutenção das secretarias, deste Município de João Dourado/BA. Data de Abertura:
DIA 22 (VINTE E DOIS) DE MARÇO DE 2018, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura
pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 08/03/18 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4C2405882C4FD3D41ED308D7E0FA7AF4

		2018-03-09T10:12:37-0300